О признании утратившим силу приказа Министра по инвестициям и развитию
Республики Казахстан от 30 марта 2016 года № 304 "Об утверждении Правил
определения пороговых значений содержания вредных примесей и драгоценных
металлов в сырьевых товарах, содержащих драгоценные металлы"

Приказ Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 27 мая
2024 года № 191. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 31
мая 2024 года № 34427
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 08.06.2024
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" и с  пункта 99 статьи 1 Закона Республики Казахстан "О подпунктом 2)
некоторых вопросах внесения изменений и дополнений в некоторые законодательные
акты Республики Казахстан по вопросам ведения бизнеса" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра по инвестициям и развитию приказ
Республики Казахстан от 30 марта 2016 года № 304 "Об утверждении Правил
определения пороговых значений содержания вредных примесей и драгоценных
металлов в сырьевых товарах, содержащих драгоценные металлы" (зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 13633).
      2. Комитету промышленности Министерства промышленности и строительства
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
промышленности и строительства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра промышленности и строительства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие c 8 июня 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Министр промышленности
и строительства
Республики Казахстан

К. Шарлапаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан